拉萨市生态环境局关于 2021 年 7 月 26 日—7 月 30 日建设项目

环境影响评价文件受理情况的公示

根据建设项目环境影响评价文件审批程序的有关规定，2021 年 7 月 26 日—7 月 30 日我局共受理了 3

个建设项目环境影响评价文件。现将受理情况予以公示。

联系电话：0891-6956610

通讯地址：西藏自治区拉萨市三级政务服务大厅（城关区纳如路 1 号）

邮编：850000

项目名称 建设地点 建设单位 环境影响评价机构 受理日期

西藏藏之味食品有限公司藏面生

产项目

西藏自治区拉萨市

堆龙德庆区

西藏藏之味食品

有限公司

德阳显众环境科技有限公

司

2021 年 7 月 28 日

墨竹工卡县“三岩”搬迁安置点配

套产业

西藏自治区拉萨墨

竹工卡县

拉萨墨竹工卡县

扶贫开发办公室

西藏景洲环保科技有限公

司

2021 年 7 月 28 日

拉萨城投祁连山水泥有限公司炸

药库建设项目

西藏自治区达孜区 祁连山水泥有限

公司

西藏碧云天环保科技有限

公司

2021 年 7 月 30 日